Администрация Пришибского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

__.__.2023                                                                                                     № __

О  внесении изменений в постановление  № 38 от 01.07.2008 года «Об
упорядочении оплаты труда инспектора по первичному воинскому учету в

администрации Пришибского сельского поселения»

    Руководствуясь Положениями трудового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом «Об общих принципах организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пришибского сельского
поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Изложить пункт 1 постановления   № 38 от 01.07.2008 года «Об
упорядочении оплаты труда инспектора по первичному воинскому учету в
администрации Пришибского сельского поселения» в следующей редакции:

 - «Установить должностной оклад инспектора по воинскому учету далее -
инспектор ВУС, являющего освобожденным работником, администрации
Пришибского сельского поселения Азовского  немецкого национального
муниципального района Омской области в размере 13 000,00 с 18.09.2023
года».

 Глава   Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                    А.Э. Шволь